
 

 

  

Grannmingel 25:e feb 

Trivselgruppen hälsar alla varmt välkomna till mingel den 25:e kl. 18.00 i loungen. Ta chansen att träffa dina 

grannar under avslappnade former. Snacks finns framdukade på borden. Minglet inleds med en kortare 

presentation om vår nya bokningsbox (se nedan). Ta med ett gott humör och det du själv vill dricka. 

Föreningsstämman den 26 maj 

Inför årets föreningsstämma har valberedningen identifierat två starka kandidater med kompetens inom 

fastighet och kommunikation. Därmed kan styrelsens vakanser fyllas. 

Samtidigt söker valberedningen redan nu medlemmar till nästa års valberedning. Har du tankar eller förslag? 

Hör gärna av dig till valberedningens representanter: Sture Franzén, Elin Nilsson eller Staffan Hagnell. 

 

Bokningbox 

Föreningen bokningsbox (nyckelskåp) är nu på plats. Boxen gör det möjligt att boka, hämta och lämna nycklar till 

cyklar, bil och båten dygnet runt. Lösningen har tagits fram av Touch by Index Residence och Boxxy och ger 

alla boende en smidigare tillgång till föreningens gemensamma resurser. 

Den första att använda tjänsten var Ulf Härnström. På frågan om vad han tyckte om appen och nyckelskåpet 

säger han: 

- Jag upplever appen som väldigt enkel att använda och boka genom. Den känns självförklarande. Att man nu 

kan hämta ut nycklarna när som helst på dygnet gör att det blir enklare och ger ytterligare möjligheter till att 

kunna använda bilar samt cyklar närsomhelst under veckan. Framför allt under kvällar och helger där man förut 

inte kunnat vara spontan i sitt bokande. Något som skulle förenkla bokningsförfarandet (och som jag vet är på 

gång) är att kunna boka bilen längre perioder och inte bara timvis. 

 

Information från Index 

Bilpool 

En av bilpoolsbilarna kommer att bytas ut mot en Volkswagen Taigo. Leverans sker under maj månad i år. 

Arbetsplatser 

Vi har uppgraderat arbetsplatserna medlemmar har till förfogande på loungens entresolplan med nya skärmar 

och trådlösa tangentbord. Under februari/mars kommer avskiljande skärmväggar att sättas upp mellan varje 

plats så det blir lite mer enskilda bås. 

Den digitala skärmen 

På den digitala skärmen vid entrédörren kan man nu se den information som styrelsen sänder ut på Touch-

appen. Syftet är att alla ska kunna ta del av den, även de som inte är aktiva i appen. 
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Nyckelskåp 

Nyckelskåpen från Boxxy installerade och är i gång. Information om hur man bokar etc finns i Bopärmen under 

Förening. Concierge har fortfarande lite inkörning/upplärning på systemet, men hjälper gärna medlemmar med 

appen. 

Med bästa hälsningar, 

Alexander 

Kvarterssorteringen har öppnat 

Som många säkert sett har ”Parkens” efterlängtade kvarterssortering vid Östra Rögårdsgatan öppnat.                      

Föreningen har just fått följande information från kommunen: 

 

 

 

 

 

 

Insatsgruppen 

En följd av det myckna snöandet tidigare med mycket skottande som följd kom det något mycket positivt ut från 

det som vädergudarna ställer till med. Det formades en grupp av frivilliga medlemmar, 13 till antalet, som har 

arbetsnamnet Insatsgruppen med syfte att vara behjälpliga när åtgärder behövs – som snöskottning. Gruppen 

har en WhatsApp-grupp för kommunikation för information om vad som behöver göras och vad som är utfört.  

Vår förhoppning är att gruppen ska kunna vara aktiv även inom andra områden än vintergöromålen. 

Gruppen har fungerat utmärkt så här långt. Medlemmarna tar, utan begäran, hand om det som behöver göras, 

finemang! Hanteringen av snön runt vårt hus har fungerat mycket bra liksom avspärrningarna. Bästa 

snöskottningen hittills. Vi kan med tillfredställelse se vilken kraft och engagemang som finns bland våra 

medlemmar och som uppenbarade sig. 

Styrelsen riktar ett STORT TACK till hela gruppen och de som har engagerat sig! 

Soplösning vid rasrisk 

Styrelsen har under en tid diskuterat sophanteringen med Norrtälje Vatten & Avfall, eftersom det finns risk för 

snöras. Föreningen har nu fått en tagg till sopsugen vid Orangeriet. Den kan användas när vi behöver spärra av 

området intill vår vanliga sopsug. 

Tanken är att den gemensamma taggen kommer att finnas tillgänglig vid behov på en stor nyckelring, liknande 

de som kan lånas på bensinstationer. Nyckelringen placeras exempelvis i barnvagnsrummet. Mer information om 

hur taggen används kommer. 

Vänliga hälsningar, Styrelsen, Brf Havstornet 

 


